
 

ZARZĄDZENIE NR 1 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU 

WOJEWÓDZKIEGO  

z dnia 02 stycznia 2012 r. 

w sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności  

i przyczyny wypadków w pracy oraz wypadków w drodze do pracy lub z pracy . 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01.07.2009 r.  

w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich 

dokumentowania, a także zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze wypadków 

przy pracy (Dz.U. Nr 105 poz. 870) oraz § 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 24 grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad oraz 

trybu uznawania zdarzenia za wypadek w drodze do pracy lub z pracy, sposobu jego 

dokumentowania, wzoru karty wypadku w drodze do pracy lub z pracy oraz terminu jej 

sporządzania (Dz. U. Nr 237 poz. 2015) zarządza się co następuje: 

§1. Powołuje się zespół powypadkowy, zwanym zespołem, w składzie: 

1) Kinga Dąbroś - przedstawiciel pracowników; 

2) Monika Pielichowska - Inspektor ds. BHP przedstawiciel pracodawcy. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Gospodarczego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
      DYREKTOR GENERALNY 

         Czesław Domalewski 

 
 
 
 
 

 

 


